重负荷型 MT5
加长款 L105
重负荷型 MT5
加大头款φ80
高性能型 MT4
加大头款φ80
钨钢直
径 30

°
L5
D
L
L1L2L3
dD
2
d1
D
1
60
°
L5L6
35
型号 D D1 D2 d d1 L L1 L2 L3 L4 L5 L6 工件直径
DC-DF-MT4-D10/10 68.5 53 34 10 10 200 110 48 42 8 11 7.3 φ17～φ40
DC-DF-MT4-D10/13 68.5 53 37 10 13 202 110 48 44 8 13.7 9.3 φ15～φ45
DC-DF-MT4-D10/17 68.5 53 41 10 17 204 110 48 46 8 13.7 11.3 φ12～φ50
DC-DF-MT4-D14/13 68.5 53 37 14 13 206 110 48 48 8 13.7 13.3 φ24～φ45
DC-DF-MT4-D18/13 68.5 53 37 18 13 204 110 48 51.5 8 13.7 16.8 φ30～φ45
DC-DF-MT5-D10/13 68.5 53 37 10 13 229 137 48 44 8 13.7 9.3 φ15～φ45
DC-DF-MT5-D14/13 68.5 53 37 14 13 233 137 48 48 8 13.7 13.3 φ24～φ45
DC-DF-MT5-D18/13 68.5 53 37 18 13 236.5 137 48 51.5 8 13.7 16.8 φ30～φ45
DC-DF-ST35-D10/13 68.5 53 37 10 13 229 137 48 44 / 13.7 9.3 φ15～φ45
浮动式
带螺母式
MT 型
ST 型
加长款
型号 D D1 d L L1 L2 L3 L4 L5 工件直径
DC-DM-MT4-D6/15 42.5 15 6 179.5 111 62.5 6 7.5 7 Φ 8 ～φ 2 5
DC-DM-MT4-D8/20 42.5 20 8 180.4 111 62.5 6.9 7.5 8 Φ10～φ35
DC-DM-MT4-D10/25 42.5 25 10 182.5 111 62.5 9 7.5 11 φ12～φ45
L1L2
L4L5
75
40

(KN)
拉紧力
(KN)
重量
(kg)
DQ2GWYB-10 200 300 300 360 20 12.5 150 45° 32 10 G1/8 气压 4×10 4×25 25.7
DQ2GWYB-20 260 300 400 470 20 12.5 150 45° 38 15 G1/8 气压 4×17 4×55 53.7
弹性筒夹刀柄（BT）
7/24
d3
D
d2
T
d1
型号 L L1 L2 L3 L4 D d1 d2 d3 M 夹持范围 重量KGS
BT30-ER20-70L 118.4 70 48 22 48.4 46 34 20 34 M12 1-13mm 0.68
BT30-ER20-100L 148.4 100 78 22 48.4 46 34 20 34 M12 1-13mm 0.8
BT30-ER25-70L 118.4 70 48 22 48.4 46 42 25 42 M12 1-16mm 0.7
BT30-ER25-100L 148.4 100 78 22 48.4 46 42 25 42 M12 1-16mm 1
BT30-ER32-70L 118.4 70 48 22 48.4 46 50 32 50 M12 2-20mm 0.73
BT30-ER32-100L 148.4 100 78 22 48.4 46 50 32 50 M12 2-20mm 1
BT40-ER20-70L 135.4 70 43 27 65.4 63 34 20 34 M16 1-13mm 1.2
BT40-ER20-100L 165.4 100 73 27 65.4 63 34 20 34 M16 1-13mm 1.4
BT40-ER25-70L 135.4 70 43 27 65.4 63 42 25 42 M16 1-16mm 1.3
BT40-ER25-100L 165.4 100 73 27 65.4 63 42 25 42 M16 1-16mm 1.6
BT40-ER32-70L 135.4 70 42 27 65.4 63 50 32 50 M16 2-20mm 1.4
BT40-ER32-100L 165.4 100 73 27 65.4 63 50 32 50 M16 2-20mm 1.7
13
 产品规格 单位：mm
 产品特性
1、材质：20CrMnTi，头部硬度：HRC55-58；